

Vyplní zadavatel a odešle zhotoviteli:

Požadavek na zajištění operativní činnosti, údržby, opravy a servisu objektů ve správě OŘ Ostrava

číslo

405-2024-25

Kategorie požadavku:

Operativní činnost

Údržba

Oprava

Servis

X

Kategorie objektu :

A

B

C

X

Zakázky:

E212H7Z21MNL

Škodní událost ANO/NE

NE

Název objektu:

Inventurní číslo, číslo SAP:

Hlubočky Mar.Údolí - provozní budova RZZ

IC6000383816

Popis zjištěné závady

GPS souřadnice

49° 36' 47.00973, 49° 36' 47.00973

Výměna hlavních uzavěrů vody.

Výměna hlavních uzavíracích ventilů ve vodoměrné šachtě, včetně zpětné klapky, vypouštěcího ventilu a propojení na vodododnní přípojku.

Prosím o zpracování položkového prováděcího rozpočtu.

Termín ukončení prací: 31.1.2026

Příloha: foto

Vzdálenost v KM

12

Požadavek zpracoval:

datum:

podpis

	26.11.2025	
--	------------	--

Požadavek schválil:

podpis:

datum:

--	--	--

Požadavek odeslal zhotoviteli:

datum a čas:

telefon, email, jiný způsob:

	26.11.2025	
--	------------	--

vyplní zhotovitel a zašle obratem informací zpět zadavateli

Požadavek přijal :

datum a čas:

	26.11.2025 v 13:29
--	--------------------

Kontaktní osoba pro zajištění opravy

tel., email:

--	--

Termín dodání cenové nabídky objednateli:

Dodání nabídky

27.11.2025	26.11.2025
------------	------------

Návrh termínu na zahájení a ukončení prací /je-li možné stanovit/

Termíny budou dle TZ uvedeny v cenové nabídce

--	--

NABÍDKOVÝ LIST

Číslo zakázky	405/2024-25		
Název majetku	Hlubočky Mar.Údolí - provozní budova RZZ	inventární číslo	IC6000383816
zahájení prací	08.12.2025	ukončení prací	31.01.2026

popis prací

Požadavek - Výměna hlavních uzavěrů vody.

Výměna hlavních uzavíracích ventilů ve vodoměrné šachtě, včetně zpětné klapky, vypouštěcího ventilu a propojení na vodododnní přípojku.

Zpracování položkového prováděcího rozpočtu.

Termín ukončení prací: 31.1.2026

Příloha: foto

SOUPIS PRACÍ A VÝKONŮ

Označení položky	NÁZEV POLOŽKY	MJ	cena za MJ	počet MJ	CENA	pozn.
	Základní rozpočtové náklady					
	HSV					
	PSV					
	viz položkový rozpočet - příloha					
	SOUČET ZRN					
	Vedlejší rozpočtové náklady					
	VRN					
	viz položkový rozpočet - příloha					
	SOUČET VRN					
	SOUČET ZRN + VRN					
	PRÍRAŽKA/ZVYHODNĚNÍ			12		
	Cena za zakázku celkem				66 070,94	

za zhotovitele vyhotovil

za objednatele převzal

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 405
Stavba: 405 Hlubočky Mar.Údolí - provozní budova RZZ

KSO:	GC-CZ:
Místo:	Datum:
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH

	Sazba daně	Základ daně
DPH základní	21,00%	
snížená	12,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK
------------	---	-----

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 405

Stavba: 405 Hlubočky Mar.Údolí - provozní budova RZZ

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

- 01výměna hlavních uzavěrů vody
- 02VRN

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 405 Hlubočky Mar.Údolí - provozní budova RZZ
Objekt: 01 - výměna hlavních uzavěrů vody

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		997	Přesun sutě				
1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,167		
2	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	1,670		
VV			0,167*10 'Přepočtené koeficientem množství		1,670		
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,167		
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,340		
VV			0,167*20 'Přepočtené koeficientem množství		3,340		
5	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,167		
6	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,167		
D		PSV	Práce a dodávky PSV				
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				
7	K	722211813	Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami DN do 80	kus	4,000		
8	K	722220862.1	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G přes 3/4 do 5/4	kus	3,000		
9	K	722220864	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G 2	kus	16,000		
10	K	72227010R	Demontáž vodoměrné sestavy	soubor	1,000		
11	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů D přes 25 do 50	m	2,000		
12	K	722171914	Potrubí plastové odříznutí trubky D přes 25 do 32 mm	kus	2,000		
13	K	722171934	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D přes 25 do 32 mm	kus	1,000		
14	K	722173115.RHU	Potrubí vodovodní PE-Xa Rautitan flex spoj násuvnou objímkou plastovou D 32x4,4 mm	m	2,000		
15	M	M15	potrubí Ldpe 32	m	2,100		
VV			2*1,05		2,100		
16	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000		
17	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000		
18	K	722219104	Montáž armatur vodovodních přírubových DN 80	kus	4,000		
19	M	M01	příruba ocel závit 3"	ks	2,000		
20	M	M02	těsnění DN 80	ks	2,000		
21	M	M03	šrouby + matky	ks	8,000		
22	M	M04	tvarovka - redukce 3"-2"	ks	2,000		
23	K	722239103	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 1"	kus	1,000		
24	M	M05	šroubení k čerpadlu	ks	1,000		
25	K	722239106	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 2"	kus	16,000		
26	M	M06	kulový kohout nerez 2"	ks	2,000		
27	M	M07	koleno mosaz 2"	ks	2,000		
28	M	M08	vsuvka mosaz 2"	ks	6,000		
29	M	M09	T kus 2"	ks	1,000		
30	M	M10	redukce mosaz 2"- 1/2"	ks	1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	M	M11	redukce mosaz 2"- 1"	ks	2,000		
32	M	M12	zpětná klapka 2"	ks	1,000		
33	M	M13	vypouštěcí uzávěr 2"	ks	1,000		
34	K	722239104	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 5/4"	kus	2,000		
35	M	M14	přechod 32/1" Bugatti	ks	2,000		
36	K	72213191R	Příltek za úpravu přípojky DN 80	soubor	2,000		
37	K	7515721r	Uchycení potrubí kotvícími profily	soubor	1,000		
38	K	953941721	Osazování objímek nebo držáků	kus	9,000		
39	M	M16	kotvení potrubí	kus	9,000		
40	K	891188211	Výměna závitových vodoměrů v šachtě	kus	1,000		
41	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	2,000		
42	K	011514000	Stavebně-technický průzkum- výjezd pro stanovení postupu prací, zaměření a nákup materiálu	soub	1,000		
43	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem - úklid	soubor	1,000		
44	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný - odstavení, vypuštění, napuštění, zprovoznění vodovodního potrubí, kontrola zařizovacích předmětů, zpřístupnění prostor	hod	8,000		
45	K	998722311	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v do 6 m	%	816,135		
46	K	998722319	Příplatek k ručnímu k přesunu hmot procentnímu pro vnitřní vodovod za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	816,135		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 405 Hlubočky Mar.Údolí - provozní budova RZZ
Objekt: 02 - VRN

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D		HZS		Hodinové zúčtovací sazby		
1	K	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik - vyhotovení prováděcích rozpočtů	hod	3,000	
D		VRN		Vedlejší rozpočtové náklady		
2	K	020001000	Příprava staveniště	soubor	1,000	
3	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	dny	2,000	

HARMONOGRAM

Číslo zakázky	405/2024-25		
Název majetku	Hlubočky Mar.Údolí - provozní budova RZZ	inventární číslo	IC6000383816
zahájení prací	viz. níže	ukončení prací	max. 31.01.2026

popis prací	termín
Požadavek - Výměna hlavních uzavěrů vody:	
Uzavření potrubí_vypuštění	2. den po zaslání objednávky
Demontáže armatur a potrubí	2. den po zaslání objednávky
Montáže potrubí a armatur	2. den po zaslání objednávky
Napuštění_zprovoznění potrubí_vyzkoušení	3. den po zaslání objednávky
Ukončení prací, úklid pracoviště	3. den po zaslání objednávky



výměna ventilů, armatur včetně přírub